Signo de Fernando Rey de Castilla y Toledo, León y Galicia.

Lope Diéguez de Haro, alferez de mi Señor el Rey, confirma. Garcia Fernández, mayordomo de la Curia del Rey, confirma.

— 2 —

1235, agosto 20, Burgos

Per presens scriptum tam presentibus quam futuris, notum sit ac manifestum quod ego Ferrandus, Dei gratia rex Castelle et Toletj, Legionis et Gallecie, una/ cum uxore mea Beatrice, Regina, et cum filijs meis Alfonso, Frederico et Ferrando, ex assensu et beneplacito regine domine Berengarie, genitricis mee, facio / cartam donationis, concessionis, confirmationis et stabilitatis, uobis concilijs de Ubeda, de Sancto Stephano et de Heznatoraph, presentibus et futuris perpetuo va/lituram. **Do-**no itaque uobis quod unumquodque concilium de istis tribus [prenominatis] ha-beats uestros terminos distinctos et diuisos, ita quod unumquodque concilium cog-noskat suos terminos et laboret et populet quantum poterit in illis locis que iam fue-

runt laborata et populata. Mando quod ista tria concilia habeatis montes et extremos et pascua ad curtandum / et pascendum in simul et comuniter, sicut germanj, et teneatis uestras cabannas in unum omni tempore, tam in vere quam in hyeme, ita tamen quod non faciatis dampnum uobis ad inuicem in uestris messibus / nec in uestris uineis nec in uestros labrados. Iterum mando quod non faciatis aliquas alias defesas preter illas quas fecistis ad opus uestrarum bestiarum.

Et hec carta mee donationis et germanitatis / quam inter uos facio rata et stabilis omnj tempore perseueret. Si quis uero hanc cartam infringere seu in aliquo dminuere presumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, et regie par/tj mine aureos in cauto persoluat et dampnum super hoc illatum restituat duplicatum.

Facta carta apud Burgos, XX die augusti, era M CC septuagesima tertia /

Et ego prenomnatus rex Ferrandus Regnans in Castilla et Toletu, Legione et Gallecia, Badalocio et Baecia, hanc cartam quam fieri iussi, manu propria roboro et confirmo. /

Rodericus, Toletane sedis archiepiscopus, Hispaniarum primas, confirmat. Infans dominus Alfonsus, frater dominj regis, confirmat. Bernaldus, Compostellane sedis archiepiscopus, confirmat. / Mauricius, Burgensis episcopus, confirmat. Aluarus Petri, confirmat. Johannes, Oxomensis episcopus et dominj regis cancellarius confirmat. Johannes, Ouetensis episcopus, confirmat. Rodericus Gomez, confirmat. 1 Tellijs, Palentinus episcopus, confirmat. Rodericus Gonçaluj, confirmat. Arnaldus, Legionensis episcopus, confirmat. Rodericus Ferrandi, confirmat. / Bernaldus, Secobiensis episcopus, confirmat. Egidius, Malrici, confirmat. Nunijs, Astoricensis episcopus, confirmat. Ferrandus Guterij, confirmat. / Lupus, Segontinus episcopus, confirmat. Tellijs Alfonsi, confirmat. Martinus, Çamorensis episcopus, confirmat. Ramirus Frolez, confirmat. / Dominicus, Abulensis episcopus, confirmat. Didacus Martinj, confirmat. Martinus, Salamantinus episcopus, confirmat. Rodericus Frolez, confirmat. / Gonçaluus, Conchensis episcopus, confirmat, Gonçaluus Goncaluj, confirmat. Michael, Lucensis episcopus, confirmat. Petrus Poncij, confirmat. / Johannes, Calagurritanus episcopus, confirmat. Rodericus Roderici, confirmat. Michael, Ciuitatensis episcopus, confirmat. Ferrandus Iohannis, confirmat. / Adam, Placentinus episcopus, confirmat. Aluarus Ferrandi, confirmat. Laurentius, Auriensis episcopus, confirmat. Pelagius Arie, confirmat. / Dominicus, Baeciensis episcopus, confirmat. Didacus Gonçaluj, confirmat. Sancius, Cauriensis episcopus, confirmat. Ordonius Aluari, confirmat. / Dominus Moriel, maior merinus in Castilla, confirmat. Sancius Pelagij, maior merinus in Gallecia, confirmat. Garsias Roderici, maior merinus in Legione, confirmat.